

# Diário Oficial

Lei n°1360/2012 Decreto n° 1902/2012

## ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

Disponível em http://www.pmcm.pr.gov.br http://www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000 Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDICÃO DIGITALIZADA Nº 298 - Ano 2

CRUZ MACHADO, QUARTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2013

## 

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

## **DIVERSOS**

Súmula de Licença de Operação

O MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO torna publico que recebeu do IAP – Instituto Ambiental do Paraná a LICENÇA DE INSTALAÇÃO N°1367, com validade até 17/12/2012 e também requereu a LICENÇA DE OPERAÇÃO para Unidade de Triagem e Compostagem de Resíduos Sólidos Urbanos até a data de 17/12/2017. Na Terceira Vicinal Vitória – Zona Rural, Cruz Machado - PR.

